Usr: ALONDRA

MUNICIPIO DE SOMBRERETE

ESTADO DE ZACATECAS

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/jul./2023 Al 30/sep./2023

Fechay [ 29/nov./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién| 01:36 p. m.
Egresos
Ampliaciones / Subejercicio
Concepto Aprobado (Rezucciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Otros Subsidios $8,777,851.53 $594,862.00 $9,372,713.53 $1,369,211.50 $1,196,853.43 $8,003,502.03

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
la banca
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$172,561,832.47
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$90,159,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$175,990,880.88
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$85,110,692.05

$0.00

$0.00

$0.00

$348,552,713.35
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$175,269,692.05

$0.00

$0.00

$0.00

$40,191,209.24
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$14,619,453.01

$0.00

$0.00

$0.00

$42,194,713.57
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$14,619,453.01

$0.00

$0.00

$0.00

$308,361,504.11
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$160,650,239.04

$0.00

$0.00

$0.00

Total del Gasto

$271,498,684.00

$267,6
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